Bilindiđi üzere ŝiir yazmak gayet zor ve zahmetli bir uğraŝtır. Őair istediđi her an ŝiir yazabilme gücüne sahip deđildir. Klasik ve modern kaynaklarda bunu destekleyen birçok anekdot zikredilmektedir. Örneđin Emevî döneminin en büyük ŝairlerinden biri olan el-Ferezdak¹¹ (ö. 114/732) ŝiir inŝâd etmenin zorluđuna dair ŝu itirafta bulunmaktadır: bazen saatler geçtiđi halde diŝlerimden birini çekmek bir beyit ŝiir söylemekten daha hafif kalmaktadır.¹² Oysaki tüm bunların aksine Molla Nurullah'a ŝiir özelliđi, konuşmak gibi dođuŝtan verilmiŝti denirse abartılmıŝ olmaz.